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Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Bērnu rotaļu laukuma izveide Pušmucovas ciemā 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000003 

       Projekta mērķis: izveidot bērnu rotaļu laukumu Pušmucovas ciemā, kā rezultātā tiks 

sakopta un labiekārtota teritorija pie daudzdzīvokļu mājām Pušmucovā un radīti labvēlīgi un 

droši apstākļi brīvā laika pavadīšanai, sniedzot iespēju bērniem attīstīties fiziski. 

      Projekta ietvaros ierīkots bērnu rotaļu laukums Pušmucovas ciemā daudzstāvu māju 

pagalmā. Laukumā uzstādītas šūpoles, rotaļu mājiņa, atsperšūpoles, smilškaste, balansieri, 

basketbola grozs mazajiem sportistiem, rotaļu pilsētiņa, virvju tunelis, kā arī soli bērniem un 

pieaugušajiem. Iekārtas izgatavoja SIA „MK Dizains”.  

Projekta attiecināmās izmaksas ir 14 759,58 EUR, piešķirtais publiskais finansējums – 

13283,60 EUR. 

      Bērnu laukumu ir iespēja izmantot jebkuram interesentam. Ludzas novada Pušmucovas 

pagastā 30.06.2021. dzīvo 66 bērni un jaunieši (vecumā no 0 līdz 17 gadiem).  Vasarā ciematā 

ciemojas bērni no citām pašvaldībām un vecāki vai vecvecāki ar mazuļiem labprāt izmanto 

bērnu rotaļu laukumu.  

      Pušmucovas pamatskolu 2021./2022. m.g. apmeklēja 34 skolēni. Apmēram trešdaļa skolēnu 

izmanto bērnu rotaļu laukumu stundu starpbrīžos tajā laikā, kas notika klātienes stundas.  

Labuma guvēji no projektā izveidotā bērnu rotaļu laukuma ir 150 bērni. 

 

2021.gadā pašvaldība uzturēja bērnu rotaļu laukumu, nodrošinot tā regulāru appļaušanu, 

apsaimniekojot atkritumus.  

       

Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Informācija par projektu pieejama Ludzas novada pašvaldības mājas lapā:  

https://ludzasnovads.lv/projekti/bernu-rotalu-laukuma-aprikojuma-piegade-un-uzstadisana-

pusmucovas-ciema/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
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